
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dla naszych klientów, oferujemy możliwość zakupu w naszym sklepie niewielkich próbek kolorów wykonanych z mikrocementu.  

Podstawowa dawka pigmentu z palety standard wynosi : 

-     5 ml/1kg mikrocementu gotowego w masie typu FAST 

-  50 ml/1kg mikrocementu w proszku 

 

Mikrocement bez dodatku pigmentu pozwala na wykonanie powierzchni w ciepłym odcieniu bieli tzw. efekt "OFF WHITE" . Istnieje możliwość również dodania białego pigmentu w celu uzyskania czystszego odcienie bieli. 

Ostateczny kolor aplikacji może delikatnie różnić się od zaprezentowanego we wzorniku w zależności od rodzaju barwionego mikrocementu, techniki wykonywania oraz warunków specyficznych dla konkretnej realizacji. 

W związku z powyższym zawsze należy wykonać aplikację próbną z wybranym rodzajem mikrocementu w celu oceny uzyskane efektu końcowego i wprowadzeniu ewentualnych korekt w ilości dodawanego pigmentu lub 

technikach aplikacji. 

Poza przedstawionymi kolorami istnieje możliwość wykonania na zamówienie każdego koloru z palety NCS lub RAL.  

Kolory wykonywane na zamówienie konfekcjonowane są w porcjach przeznaczonych do zabarwienia 20kg mikrocementu i podlegają indywidualnej wycenie. Czas oczekiwania na takie pigmenty to około 2 tygodnie od daty 

wpłacenia zaliczki. 

 

Niniejsza paleta poglądowa, przedstawia podstawową kolorystykę mikrocementu ASDecorative. 
W palecie zaprezentowano próbki wykonane z mikrocementu FINO FAST oraz MEDIUM FAST. 
Pod każdą grafiką podana została nazwa handlowa pigmentu, przybliżony kolor wg palety NCS, 
oraz potrzebna dawka pigmentu dla uzyskania danego koloru.  
Dla uzyskania zbliżonego koloru z mikrocementów w proszku, należy użyć dawkę pigmentu w 
ilości 50ml na 1kg suchego proszku.  
 
*Odcień każdego z kolorów można dowolnie rozjaśnić poprzez zmniejszenie ilości dozowanego 
pigmentu lub nieco przyciemnić przez zwiększenie ilości  pigmentu, nie przekraczając podwójnej 
dawki podstawowej.  
 
*Mikrocementy FAST podczas schnięcia ciemnieją, a mikrocementy proszkowe jaśnieją. 
 



 

 

 


